«ДЕРЕВАННÖЙ» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНЛÖН  СÖВЕТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВЯНСК»

168062, Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Деревянск, ул. Центральная, 196 а

КЫВКÖРТÖД

Р Е Ш Е Н И Е

14 июля 2021г.                                                                                    № IV-43/142

Об исполнении бюджета

муниципального образования

сельского поселения «Деревянск» за  2020 год

Совет сельского поселения «Деревянск» решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального

образования сельского поселения «Деревянск» за 2020 год по доходам в

сумме 7379238,02 руб., по расходам в сумме 7328015,33 руб. превышением

доходов над расходами (профицитом) в сумме 51222,69 руб. со следующими

показателями:

1) по доходам бюджета муниципального образования сельского

поселения «Деревянск» за 2020 год по кодам видов доходов, подвидов

доходов, классификации операций сектора государственного управления,

относящихся к доходам бюджета, согласно приложению № 1;

2) по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального

образования сельского поселения «Деревянск» за 2020 год согласно

приложению № 2;

3) по расходам бюджета муниципального образования сельского

поселения «Деревянск» за 2020 год по разделам, подразделам классификации

расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 3;

4) по источникам финансирования  дефицита бюджета муниципального

образования   сельского поселения «Деревянск» за 2020 год   по кодам групп,

подгрупп, статей, видов источников     финансирования  дефицитов

бюджетов классификации операций сектора государственного управления,

относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджета согласно

приложения № 4;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на

информационном стенде  администрации сельского поселения «Деревянск».

Глава сельского  поселения «Деревянск»                                     Е.В.Булышева

	1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Деревянск» за 2020 год по доходам в сумме 7379238,02 руб., по расходам в сумме 7328015,33 руб. превышением доходов над расходами (профицитом) в сумме 51222,69 руб...
	Глава сельского  поселения «Деревянск»                                     Е.В.Булышева